
Uchwała Nr III/23/06
Rady Miejskiej w Koronowie
z dnia 28 grudnia  2006 roku

w sprawie: zmian w Wieloletnim Planie Inwestycyjnym Gminy 
Koronowo na lata 2006 – 2010.

Na podstawie art.18 ust.  2 pkt 6,  ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  o samorządzie 
gminnym ( tekst jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, zm. Dz.U. z 2002r. Nr 
23 poz.220,  Dz.U. Nr 62 poz.558, Dz.U. Nr 113 poz. 984, Dz.U. Nr 153 poz.1271, 
Dz.U. Nr 214 poz.1806, Dz.U. z 2003r. Nr 80 poz.717, Dz.U. Nr 162 poz.1568, Dz.U. 
z 2004r. Nr 102 poz. 1055, Dz.U. Nr 116 poz.1203, Dz.U. z 2005r. Nr 172 poz.1441, 
Nr 175 poz.1457, Dz.U. z 2006r. Nr 17 poz.128, Nr 181 poz. 1337).

Rada Miejska
uchwala, co następuje:

§ 1

W uchwale Nr XXXIX/461/06 Rady Miejskiej w Koronowie z dnia 25 stycznia 2006 r. 
w sprawie uchwalenia Wieloletniego Planu Inwestycyjnego Gminy Koronowo na lata 
2006 – 2010 zmienionej Uchwałą Nr XL/467/06 Rady Miejskiej w Koronowie z dnia 
22 lutego 2006 r., zmienionej uchwałą Nr XLII/491/06 Rady Miejskiej w Koronowie z 
dnia 26 kwietnia 2006 r., zmienionej Uchwałą Nr XLIV/511/06 z dnia 28 czerwca 2006 
r., zmienionej Uchwałą Nr XLVI/532/06 z dnia 27 września 2006 r. wprowadza się 
zmiany  w załączniku  w poz.  nr  2,5,6,6.1,7,9,13,14,16,19,20,21,24,30  i  w  wierszu 
razem.

§ 2 

Szczegółowy opis wprowadzonych zmian określa załącznik do uchwały.

§3

Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Koronowa.

§ 4

Uchwała  wchodzi  w  życie  z  dniem  podjęcia  i  podlega  ogłoszeniu  w  sposób 
zwyczajowo przyjęty na terenie Gminy Koronowo.



UZASADNIENIE

Niniejsza uchwała uwzględnia rzeczywiste nakłady na inwestycje w roku 2006 

zgodnie z poniesionymi wydatkami budżetowymi. 

Uaktualniono  wartości  inwestycji  do  nakładów  wynikających  z  rozstrzygnięć 

przetargowych  i  podpisanych  umów dla  zadań  realizowanych  w  roku  2006  oraz 

dostosowano wydatki roku 2006 zgodnie z wartościami wynikającymi z budżetu 

Uwzględniona  została  realizacja  zadania  dot.  termomodernizacji  obiektów 

użyteczności publicznej na terenie gm. Koronowo oraz utworzenie strefy rekreacji 

przy SP nr 2 w Koronowie w roku 2007.

Zmieniono  nazwę zadania  dot.  rozbudowy  Zespołu  Szkół  w  Wierzchucinie  Król., 

Budowy ulic Al. Wolności, Przemysłowa, Letniskowa.


	Rada Miejska
	UZASADNIENIE

